alinhamento comercial com os proprietários das terras.

Em cada projeto, a TERRA VISTA se relaciona e dialoga com as comunidades a fim de entender suas
necessidades, demandas e modo de vida, impactando diretamente 17 (dezessete) famílias no projeto
Samaúma, 109(cento e nove) famílias no projeto Seringueira, distribuídas em 7 (sete) comunidades,
e 60 (sessenta) famílias, distribuídas em 5 (cinco) localidades no projeto Jatobá.

Projeto Samaúma

Local Apuí/AM

Área 34,678.04 hectares

VCUs/ano2 425.835

VERRA https://registry.verra.org/app/projectDetail/CCB/3816